מדינת ישראל
על ידי ענף תביעות ירושלים

משטרת ישראל

בעניין:

המאשימה
נגד

ראיד קוואסמי
הנאשם על ידי ב"כ עוה"ד סאלח מוחסיין

גזר דין

כתבי האישום והסדר הטיעון

1. הנאשם, תושב ירושלים יליד שנת 1980, הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בשתי עבירות של גניבת רכב,
לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

(ת"פ והורשע המתוקן האישום בכתב לו במיוחס הנאשם הודה ,4.7.18 מיום בדיון שהוצג הטיעון הסדר פי על
לשירות הנאשם את לשלוח ביקש הסנגור ומשמעותי. ממושך בפועל למאסר היא המאשימה עמדת .(36787-08-17
המבחן להכנת תסקיר שלאחריו יטען באופן חופשי. המאשימה התנגדה לשליחתו של הנאשם לממונה על עבודות השירות,

תשלומים שווים, החל מ- 1.6.19 ובכל ראשון לחודש שאחריו.

העתק יישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ט, 12/05/2019 במעמד הנוכחים.

יצחק שמעוני, שופט